
GEMEEN-TE

I-R,E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2OL7,
nr.2018-02;

Besluit:
1. De huis aan huis afualinzameling met innovatieve afualfiets voor de gehele

gemeente in te voeren.
2. De afualstoffenbegroting aan te passen.
3. De uitrol in de gemeente tussentijds te evalueren en zo nodig bij te sturen,

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 februari 2018.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, rzitter,

W.A. Ernes drs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


